

Micras Holding ApS

Søbyen 10 4.th, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 36 54 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Carl Elgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Micras Holding ApS Søbyen 10 4.th 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 36 54 88
	Stiftet: 25. november 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Elgaard Mikkelsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.504 t.kr. mod 2.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.749	-25.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.335.664
Andre finansielle indtægter	2.848.160	1.360.256
Øvrige finansielle omkostninger	-887.385	-5.248
Resultat før skat	1.937.026	2.665.047
Skat af årets resultat	-433.452	-296.855
Årets resultat	1.503.574	2.368.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	146.350
Overføres til overført resultat	1.390.574	2.221.842
Disponeret i alt	1.503.574	2.368.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	212.772
Andre tilgodehavender	50	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.053
Tilgodehavender i alt	<u>50</u>	<u>251.825</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.381.809</u>	<u>7.845.977</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.381.809</u>	<u>7.845.977</u>
Likvide beholdninger	<u>13.535.127</u>	<u>15.144.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.916.986</u>	<u>23.241.938</u>
Aktiver i alt	<u>24.916.986</u>	<u>23.241.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	24.276.357	22.885.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	146.350
Egenkapital i alt	<u>24.469.357</u>	<u>23.112.134</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.951	0
Selskabsskat	353.383	122.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>447.629</u>	<u>129.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>447.629</u>	<u>129.804</u>
Passiver i alt	<u>24.916.986</u>	<u>23.241.938</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	39.053	0